報道発表資料

報道機関各位

令和７年３月 13 日 

三条市

３月 20 日（木・祝）に、「令和６年度三条市二十歳を祝う会」を行います。19

～21 歳による実行委員会が、出席者全員が笑顔になれるような二十歳を祝う会

を企画しました。当日は、三条市ふるさと PR 大使見習いの関田 将人さんが、市
せ き た ま さ と

長とのトークでお祝いの席を盛り上げるコーナーもあります。

【本件のポイント】

●937 人を対象に、令和６年度二十歳を祝う会を開催

【本件の概要】

１　と　き　　３月 20 日（木・祝）

　(1) 受　付　正午～午後０時 50 分

　(2) 第一部　式典　午後１時

　(3) 第二部　アトラクション　午後 1時 30 分

　(4) 第三部　記念写真撮影　午後２時 15 分～３時

２　ところ　　燕三条地場産業振興センター メッセピア 多目的大ホール

３　対　象

平成 16 年４月２日～17 年４月１日に生まれた方（合計 937 人）

４　アトラクション

　　19～21 歳の 18 人による実行委員会が、「三条界隈～何年たってもチー

ム友達～」をキャッチコピーに、豪華賞品が当たる抽選会をします。

５　その他

　　取材いただける際には、報道関係者であることが分かる腕章等の着用をお

願いします。

三条界隈～何年たってもチーム友達～

三条市ふるさと PR 大使見習い 関田さんもお祝い

「令和６年度三条市二十歳を祝う会」を開催

【問合せ】三条市市民部 生涯学習課 生涯学習推進係　本間

電話：0256-47-0048